



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2024 № 715-пп

г. Курск

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Курской области

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые постановления Правительства Курской области.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Действие пункта 2 изменений, утвержденных настоящим постановлением, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Временно исполняющий обязанности
первого заместителя Губернатора
Курской области –
Председателя Правительства
Курской области



А.В. Дедов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Курской области
от 29.08.2024 № 715-пп

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в некоторые постановления
Правительства Курской области**

1. В пункте 1 изменений, которые вносятся в некоторые нормативные правовые акты Курской области, утвержденных постановлением Правительства Курской области от 27.06.2024 № 492-пп «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Курской области», слова «от 05.03.2020» заменить словами «от 05.03.2022».

2. В постановлении Правительства Курской области от 27.06.2024 № 494-пп «О порядке возмещения стоимости услуг при погребении умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего»:

1) в наименовании, пунктах 1, 4 слова «умерших (погибших)» заменить словами «погибших (умерших)»;

2) в наименовании, пунктах 1, 7 Порядка возмещения стоимости услуг при погребении умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, утвержденного указанным постановлением, слова «умерших (погибших)» заменить словами «погибших (умерших)».